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Fakulteti Ekonomik 

Programi Banka dhe financa 

Baçelor 

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin 

2023/2024 - Afati i Shtatorit 
 

Ajet Ahmeti 
 

Matematika për ekonomistë (BF) 
 

 
Nr. Regjistri ID Nota 

1 220529100179  

2 230529100133  

3 230529100159  

4 220529100190  

5 230529100154  

6 230529100115  

7 230529100108  

8 230529100125  

9 230529100192  

10 230529100165  

11 230529100212  

12 230529100195  

13 230529100046  

14 230529100098  

15 230529100148  

16 230529100129  

17 210529100190  

18 230529100126  

19 230529100050  

20 230529100151  

21 230529100064  

22 200529100162  

23 220529100194  

24 220529100008  

25 230529100112  

26 230529100097  

27 230529100102  

28 230529100034  
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29 230529100012  

30 230529100069 6 

31 230529100079  

32 230529100222  

33 230529100066  

34 230529100196  

35 230529100084  

36 230529100136  

37 200529100251  

38 230529100025  

39 230529100065  

40 230529100137  

41 220529100034  

42 230529100083 6 

43 230529100107  

44 230529100221  

45 230529100127  

46 230529100060  

47 230529100194  

48 230529100036  

49 230529100095  

50 230529100215  

51 230529100074  

52 230529100026  

53 230529100086  

54 230529100167  

55 230529100132  

56 230529100090  

57 230529100166  

58 230529100147  

59 190501100395  

60 220529100058  

61 230529100174  

62 230529100073  

63 230529100088  

64 230529100123  

65 230529100207  

66 230529100120  

 
Konsultimet mbahen te ejten(26.09.2024), ora 15.00 
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